UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO
PROFISSIONAL

EDITAL Nº 1/2021
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL PARA O
PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Modalidade Profissional
no uso de suas atribuições legais informa o resultado da retificação dos recursos dos
candidatos da fase de avaliação de Pré-projetos e Currículo Lattes finalizada no dia
18/06/2020 às17h59min.

Inscrição: Status:

202100617035104 Indeferido

Brasília, DF, 19 de junho de 2021.

Prof. Dr. Francisco José Rengifo Herrera
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação – Modalidade
Profissional - PPGE/MP Faculdade de
Educação – FE/Universidade de Brasília - UnB